
mWk บันทึกข้อความ
ส่วนราชการ..งานพสัดแฝ็ะสัญญา.สำ.นกังานทางหฝ็.ว^. 13.(a^kทท่)J ท3ฒ-ัท์..Qr2521-0.5.8.liQ.2I.....
ท่ี aMJ.3J/W ,2/AV^...................................... .วันท่ี................ ......................................................
เรือ่ง..ประกาศผลการป.ระกวดราคาณสิกัทฺร.ฒทิส(ั.Eie.c.trQ.njc.Bid.djn§;e-bjMng)................................
...เลขที.่...ล.ศ.ส ,!3 /.๙30/2.5.6.3..ส.งฺ.วัน.'ท่ี 2...เม.ษ าฒ .25.6.3................................................................... ,

เรียน ผลร.

ตามบันทึกสำนักฯ ที' สทล.!3.1/พ.2/3415 ลงวันท่ี 2 เมษายน 2563 สำนักงานทางหลวงท่ี 13 
(กรุงเทพ) ได้ส่งประกาศประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ เลขท่ี สทล.13/๙30/2563 ลงวันท่ี 2 เมษายน 2563 จ้าง 
เหมาทำงานพ่ืนฟูทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 3902 ตอน พระประแดง ถึง บางแค ระหว่าง กม. 3+700 ถึง กม. 
5+100 ปริมาณงาน 15,540 ตร.ม. กำหนดเวลาทำการ 180 วัน มาเพ่ือปิดประกาศแล้วนัน

สำนักงานทางหลวงที่ 13 (กรุงเทพ) ได้อนุนัติรับราคาของ บริษัท คืริไพบูลย์ พัฒนาการ จำกัด 
รวมเป็นเงินค่างานท้ังสัน 31,240,000.00 บาท (เงินสามสิบเอ็ดล้านสองแสนส่ีหม่ืนบาทถ้วน) ตามประกาศผลการ 
ประกวดราคาฯ ลงวันท่ี 2 ]_ j,jj£j 2563 ซ่ึงได้แนบมาพร้อมน้ี จำนวน 1 ฉบับ

จึงเรียนมาเพ่ือโปรดจัดสรรเงินให้แขวงทางหลวงธนบุรี ต่อไปด้วย

(ลงนาม) มนตรี เดชาสๆสสม
(นายมนตรี เดขาสกุลสม)

ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงท่ี 13

เรียน ผอ.ฃท.รนบุรี
เพื่อทราบพร้อมนี้ได้แนบด้นฉบับเอกสารการดำเนินการหาตัวผู้รับจ้างทั้งหมดมาด้วยแล้ว และเม่ือ 

ลงนามสัญญาแล้วให้แจ้ง สทล.13 ทราบ เพ่ือจะได้คืนหนังสือค้ําประกันซองให้แก่ผู้รับจ้างต่อไป

(ลงนาม) มนตรี เดชๆสๆลสม
(นายมนตรี เดซาสกุลสม)

ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงท่ี 13

สำเนาเรียน วผ.ทล.!ร, ซก.ทล.!ร, หล.ทล.!ร, หง.ทล.!ร, ผท.ทล.!ร,วว.หล. 13

เพ่ือทราบ พร้อมสำเนาประกาศผลประกวดราคาฯ จำนวนิ 1 ฉบับ
CSUv"/

(นายมนตรี เดขาสกุลสม)
ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงท่ี 13~» ประทุมวัลย์/ร่าง/พิมพ์ 

/ทาน/ตรวจ



4/21/2020

ประกาศกรมทางหลวง โดย สำนักงานทางหลวงที่ ๑๓ (กรุงเทพ)
เร่ือง ประกาศผู้ชนะการเสนอราคา ประกวดราคาจ้างก่อสร้างจ้างเหมาทำงานฟ้นฟูทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 
๓๙๐๒ ตอน พระประแดง ถึง บางแค ระหว่าง กม. ๓+๗๐๐ ถึง กม. ๕+๑๐๐ ปริมาณงาน ๑๕,๕๔๐ ดร.ม. ด้วย

วิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ตามประกาศ กรมทางหลวง โดย สำนักงานทางหลวงที่ ๑๓ (กรุงเทพ) เร่ือง ประกวดราคาจ้างก่อสร้าง 
จ้างเหมาทำงานฟ้นฟูทางหลวง ทางหลวงหมายเลข ๓๙๐๒ ตอน พระประแดง ถึง บางแค ระหว่าง กม. ๓+๗๐๐ ถึง 
กม. ๕+๑๐๐ ปริมาณงาน ๑๕,๕๔๐ ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) และเอกสารประกวด 
ราคาจ้างด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-Bidding) เลขที, สทล.๑๓/6/๓๐/๒๕๖๓ ลงวันท่ี ๒ เมษายน

จ้างเหมาทำงานพิ่นฟูทางหลวง ทางหลวงหมายเลข ๓๙๐๒ ตอน พระประแดง ถึง บางแค ระหว่าง กม. 
๓+๗๐๐ ถึง กม. ๕+๑๐๐ ปริมาณงาน ๑๕,๕๔๐ ตร.ม. จำนวน ๑ งาน ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา 
ได้แก่ บริษัท คิริไพบูลย์ พัฒนาการ จำกัด (ไห้บริการ) โดยเสนอราคาตํ่าสุด เป็นเงินทั้ง
ส้ิน ๓๑,๒๔๐,๐๐๐.๐๐ บาท (สามสิบเอ็ดล้านสองแสนที่หมื่นบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่า 
จดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

๒๕๖๓ บน

ประกาศ ณ วันท่ี ๒๑ เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๓

(นายมนตรี เดซาสกุลสม)
ผู่อานวยการสานิกงานทางหลวงทิ ๑สฺบู

https-.//process3.gprocurement.go.th/egp3proc160Web/jsp/control.proc160 1/1


